Дополнительное соглашение
к Договору оказания услуг связи №_____Т/____ от ___.____.________г.

г. Красногорск​ ​ ​ ​  ​            «___» _______________ 20__г.

_____________________________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице _____________________________________,
действующего на основании ___________________________, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью  «Флекслайн-Н», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице Генерального Директора Назарова Н.Ю., действующего на
основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности
Сторона, заключили настоящий Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.​ Подключить к телефонному номеру (495)____________________ систему

многоканальной связи (подключение 1 (одного) дополнительного
внутреннего номера).

2.​ Стоимость подключения к системе многоканальной связи (подключение
одного дополнительного внутреннего номера) составляет 2 000-00 (две
тысячи) рублей, в том числе НДС 18%.

3.​ Абонентская плата, начиная с месяца, в котором оказана услуга согласно п.1
настоящего соглашения, составляет 1500-00 (одна тысяча пятьсот) рублей, в том
числе НДС 18%.

4.​ Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным
соглашением стороны будут руководствоваться условиями договора.

5.​ Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Договора.

6.​ Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания сторонами.

ПОДПИСИ СТОРОН

За Исполнителя: За Абонента:
Генеральный директор
ООО «ФЛЕКСЛАЙН-Н»

_________________(Назаров Н.Ю.)

__________________(_________________)

      М.П.                                                                                                                   М.П.

Технический акт
сдачи-приемки подключения к сети ООО "Флекслайн-Н»

по   Договору  № ____Т/___ от  _____________________ 20___ г.

АБОНЕНТ:________________________________________________________________

Настоящий акт составлен в связи с тем, что в соответствии с договором на оказание услуг
связи  ООО “Флекслайн-Н” проведены следующие работы:

-​ Подключение к системе многоканальной связи - подключение 1 (одного)

дополнительного внутреннего номера.

Телефонный номер, подключаемый к системе многоканальной связи:

№ Телефонный номер Количество дополнительных
внутренних телефонных

номеров
1 (495)
2 (495)
3 (495)

Указанные работы проведены  ____________________ 20___ г. с надлежащим качеством.

Претензий сторон нет.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах (по одному для каждой из Сторон) и

является основанием для проведения расчетов в соответствии с Договором.

ПОДПИСИ СТОРОН

За Исполнителя: За Абонента:
Генеральный директор
ООО «ФЛЕКСЛАЙН-Н»

_________________(Назаров Н.Ю.)

__________________(_________________)

      М.П.                                                                                                                   М.П.